
 
Děkujeme, že nám důvěřujete a že jste si zakoupili svůj nový reproduktor Streetplay. 
Doufáme, že se vám bude líbit. 

 

Průvodce rychlým startem 
Prostudujte si rychlý průvodce kliknutím sem . 

 

Často kladené otázky (FAQ) 
• Jak propojím dva reproduktory přes True Wireless Stereo? 

Funkce True Wireless Stereo umožňuje připojit dva reproduktory Streetplay k 
vašemu smartphonu a přehrávat hudbu současně. Chcete-li to provést, 
zapněte oba reproduktory a bez připojení k jinému zařízení přes Bluetooth 
dvakrát klepněte na tlačítko + na jednom z nich. Uslyšíte zvuk potvrzující 
spárování obou reproduktorů. Poté připojte svůj smartphone přes Bluetooth a 
oba reproduktory budou znít unisono. 

• Jak mohu změnit režim světla? 
Poklepáním na tlačítko - se změní režim osvětlení pasivní membrány. 

• Jak mohu zlepšit příjem rádiového signálu FM? Pro zlepšení příjmu FM stanic 
můžete k reproduktoru připojit přiložený nabíjecí kabel a druhý konec (USB typ 
A) nechat volný, aniž byste jej připojovali k jinému zařízení. Tímto způsobem 
bude kabel plnit funkci externí FM antény. Po připojení bude znovu 
automaticky vyhledávat stanice dvojitým stisknutím tlačítka O. 

 

https://manuals-energysistem.s3.eu-west-1.amazonaws.com/quickguides/45881.pdf


Technické specifikace 

Zvuk 

• 1.0 mono zvukový systém 
• Výkon: 8W 
• 1 x 45 mm širokopásmové reproduktory 
• Pasivní radiátory: 1 membrána 
• Frekvenční odezva: 80 Hz ~ 18 KHz 

Bezdrátové připojení Bluetooth 

• Bluetooth verze 5.4, třída II 
• Pracovní frekvence: 2,4 GHz 
• Maximální síla signálu: < 20 dBm 
• Podporuje profily Bluetooth HFP / A2DP / AVRCP 
• Kompatibilní s kodeky SBC 
• Dosah až 20 metrů 
• Technologie True Wireless Stereo Technology (TWS) 
• Funkce handsfree 
• Kompatibilní s hlasovým asistentem Google/Siri 

FM rádio 

• Pracovní frekvence: 87,5 ~ 108 MHz 
• Funkce automatického vyhledávání stanic 

Přehrávání z microSD a USB 

• Externí paměťový přehrávač microSD až do kapacity 128 GB 
• Podporované formáty: MP3 / WAV 
• Podporovaný systém souborů: FAT32 / exFAT 
• Funkce přeskočení složky 

Baterie 

• Kapacita: 1200 mAh / 3,7 V 
• Typ: Lithium-iontová 
• Výdrž baterie při střední hlasitosti: až 12 hodin*. 
• Doba nabíjení: 3 hodiny 
• Napájení: 5V / 1A 
• Systém nabíjení: USB typ C 

Poznámka: * Životnost baterie se liší v závislosti na zvolené úrovni hlasitosti a typu 
přehrávané hudby. 

Hmotnost a míry 

• 230 g 
• 100 x 75 x 38 mm 

 

Bezpečnost a údržba 
• Nevystavujte zařízení nárazům, prachu, vlhkosti nebo vysokým teplotám. 



• Na zařízení neaplikujte korozivní nebo abrazivní čisticí prostředky. 
• Zařízení nerozebírejte. Jakákoli oprava musí být provedena výhradně 

kvalifikovaným personálem Energy Sistem Technology, SA. 
• Ujistěte se, že je zařízení vypnuté, když se nepoužívá, a nenechávejte jej po 

delší dobu s úplně vybitou baterií. 
• Udržujte zařízení a jeho obal mimo dosah dětí a domácích zvířat, abyste 

předešli možným nehodám. 
• Nepoužívejte zařízení při řízení vozidla. 

 

Prevence ztráty sluchu 
Poslouchání hudby při vysoké hlasitosti po dlouhou dobu může způsobit trvalé 
poškození sluchu. Abyste předešli poškození sluchu, doporučujeme před zahájením 
přehrávání hudby snížit hlasitost přehrávače a poté hlasitost postupně zvyšovat na 
pohodlnou, střední úroveň poslechu. 

 


